
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Sulików.

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 
zm.) oraz § 102 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 2887 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie osobowym:

1. Maria Andziak

2. Tadeusz Baranek

3. Przemysław Czekański

4. Michał Ilnicki

5. Józef Ziomek

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radnego Tadeusza Baranka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 912E7DE5-9E24-4C3C-A1CD-6184D60031C5. Podpisany Strona 1




